MARCIO ROBE' 	0 DVA
Pr

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 36/2020

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

1 - TRANSFERIU, a partir da data de 10  de junho 2020,

servidor público municipal, Sr. DANILO LOPES RAMOS, portador do RG no

48.274.030-9 e do CPF/MF sob n° 400.913.648-09, ocupante do Cargo em

Comissão de Assessor Legislativo Nível 1, referência "040", para o cargo também

em comissão de Chefe de Gabinete, referência "R40", com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais, da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 03 de junho de 2020.

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.